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Wielkimi krokami zbliża się pierwsza po wakacyjnej przerwie sesja RMK.Ustalony już porządek obrad liczy 51
punków, a radni obradować zaczną w najbliższą środę, 29 sierpnia o godz. 10.

Na kilka dni przed rozpoczęciem roku szkolnego radni debatować będą m.in. nad likwidacją poprzez
stopniowe wygaszanie niektórych szkół specjalnych w Krakowie oraz nad założeniem Samorządowego
Przedszkola Specjalnego nr 24 przy ul. Zakątek 2 (pierwsze czytania tych projektów odbyły się 11
lipca). Dużo miejsca radni poświęcą uchwałom w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej
Kraków, z zastosowaniem bonifikat o różnej wysokości – uchwał w tej sprawie (I czytanie) jest aż 17.
Radni pochylą się również nad projektem uchwały w sprawie likwidacji placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej „Przyjazny Dom".

Organizacja oraz szczegółowe zasady wnoszenia opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia i
noclegowniach to kolejny projekt uchwały, o którym rozmawiać będą rajcy. W porządku obrad
znalazły się również projekty uchwał w sprawie: przyjęcia programu parkingowego dla Krakowa;
ustalenie kierunków działania dla prezydenta w sprawie utworzenia jednostki budżetowej gimnazjum
nr 9 (wg projektu grupy radnych), zmian Statutu Miasta Krakowa; cztery skargi na prezydenta
Krakowa, które trafiły do Komisji Rewizyjnej. W programie porządku obrad znalazł się również „pakiet"
uchwał mieszkaniowych – m.in. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasobem tymczasowym pomieszczeń na lata 2012-2017 oraz w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Krakowa. Radni
będą też dyskutować nad przyjęciem polityki mieszkaniowej Krakowa. W programie obrad znalazły się
również dwa projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie miasta na rok 2012.

Szczegółowy porządek obrad dostępny jest pod tym adresem:
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad (MK)
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